MICHAŁOWSKI suā Macedoniaā arctatus, in Lithuaniaā migravit, norum sibi invenit Orbem quem fortis Viri ubiq̄ habent. Pedisquam utiq̄ habuit fortunam, quia nullib⁹ à virtute dirūsus. Sub Climate Lithuaniae possessionibus auctus, eō ipso augeri non cessat, quod dignos reliquerit Successores. IACOBVS Pocillator Terra Cernensis facile posthumam memoriam vivit, quam suis Heroicis extendit factis. GASPAR in Terra pariter Cernensi, honore Vexillifer militantem sibi gloriam habet. Amplior hic requireretur pagina, ut saltim sola caperet MICHAŁOVIORVM Nomina, eaq̄ valeat venerari. MELCHIOR Tribunus Lublinensis Vice-Capitaneus & iudex Cracoviensis, quatuor vicibus ex Palatinatu Cracoviensi ad Iudicia Tribunalis Regni iudex Depuratus, quæ verba & sententias locutus, erant ipsius Themidis Decreta. Praefuit unavice Tribunali Mareschaleus & unus totus Areopagus justitiae prout appellari: Ne totus sub legem fatorum abiaret, vitam integrā in IACOBO & HYACINTHO duxit, Ille Tribunus Lublinensis, post Castellanus Bicensis, Hic Capitaneus Krzepicensis. Vterq; Magni MELCHIORIS Filii non minores. IACOBVS pro uno Tribunus Lublinensis ex Palatinatu Cracoviensi. HYACINTHVS ex Palatinatu Masoviae Terra Rosanensi ad Comitia Regni Generalia Varsoviae Nuntii in sua elogia animant literas, qui pro Literis disertissimo ore perorāunt. Regni negotiorū Defensores, etiā Regni Sobolæ in rebus Cracoviensis Iurium & Privilegiorum Protectores, Dignos laude Viros merito verat & usamori, qui pro Regijs Musis pro Domo Literarum fuerunt Oratores. HYACINTHVS cum HELENA De Zurow DANIŁOWICZOWNA jūetus, et si sine Prole decessit, habet inde fœundam & facundam gloriam, quod multoies ex Palatinatu Masoviae pro Generalibus Regni Comitiis Legatus, in defessam bono publico narabat operam. IACOBVS quem jam innui Castellanus Bicensis VRSVLAM ILLUSTRISS MI ADAMI KAZANOWSKI Supremi Regni MARESCHALCI Nepiū Germanam, BARTHOLOMÆI KAZANOWSKI Castellani Zawichostensis Filiam, dum sibi in lectissimam Consoriem duxit, habet numerosum Gloriam ex Illustrissima Sobole comitatum. MAR: ANNA MICHAŁOWIA ILLUSTRISSIMO FRANCISCO KORYCINSKI Castellano Bracławiensis in vita Sociam cessit & summos adauxit honores. MELCHIOR NICOLAVS MICHAŁOWSKI Dapifer Terra Rosanensis Magnus Tuus Parens ILLUSTRISS ME DOMINE Plura elogia meretur, quād calamus recensere sufficit. Multis vicibus ad Comitia Regni Nuntius, ad supremum Tribunal iudex Depuratus, Patria ut semper fortunas haberet vices, intensiores adhibuit curas. Millerashbi Panegyres posuit, sed omnibus major; ALEXANDRAM De Czarnca STEPHANI CZARNIECKI Palatini Kijoviæ Supremi Exercituū Ducis Nepiū Gers.